
1 
 

 
Kleszczewo, dnia 30 września 2024r. 

 
ZP.271.13.2024 
    

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego  

w trybie podstawowym (art. 275, pkt 2 ustawy pzp) na zadanie:  
 

„Przebudowa dróg w miejscowości Gowarzewo” 
 
Działając na podstawie art. 263 oraz art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych, zawiadamiam, że za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę firmy: 
Izbruk Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany 
Dziedzice 59 
62-404 Ciążeń  
z ceną ofertową brutto 8 390 000,00 zł oraz okresem gwarancji – 60 miesięcy. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Na podstawie wyników oceny ofert, wybrana oferta uzyskała najwyższą ilość punktów i została 
uznana za najkorzystniejszą.  

 WYKONAWCA 
CENA  

zł brutto 
GWARANCJA 

m-ce 

Kryterium Łączna 
ilość 

punktów 
Ilość punktów 

Cena Gwarancja 
1 „WALD-BRUK” Sp. z o.o. 

Żółków 30C 
63-210 Żerków 

 

8 983 221,34  60 51,93 40 91,93 

2 KANWOD WIESŁAW TARCZYŃSKI 
Węglew ul. Bukowa 13 
62-590 Golina 

5 954 441,76 60 oferta odrzucona 

3 STRABAG Sp. z o.o. 
Ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

10 188 739,44 60 45,79 40 85,79 

4 KOST-BUD PIOTR DRUCHLIŃSKI 
Jaroszyn Kolonia 8A 
62-405 Ląd,  

 

8 950 442,00 60 52,12 40 92,12 

5 BUDOWNICTWO DROGOWE "KRUG" 
Sp. z o.o. 
ul. Świerkowa 48 
62-020 Rabowice 

10 609 225,71 60 43,97 40 83,97 

6 BUD-AN Sp. z o.o. 
Ul. Piekarska 5/4 
62-800 Kalisz 

7 775 449,00 60 
Odstąpienie Wykonawcy od 

podpisania umowy 

7 Izbruk Maciej Rybicki Zakład 
Ogólnobudowlany 
Dziedzice 59 
62-404 Ciążeń 

8 390 000,00 60 55,61 40 95,61 

8 PERFECTA ROBERT GĄSIOREK  
Sp. z o.o. 
ul. Komornicka 20 
62-052 Komorniki 

9 269 289,00 60 50,33 40 90,33 

 
 

Ewa Iczakowska  
 
Zastępca Wójta Gminy 
Kleszczewo 


